РЕШЕНИЕ

от ______2012                                                                                                    № ____

О внесении изменений в решение Совета муниципального

образования Кущевский район от 29 февраля 2012 года № 269

«О программе приватизации муниципального имущества

муниципального образования Кущевский район на 2012 год»

В связи с необходимостью размещения хозяйственной части муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница» в комплексе зданий и на земельном участке, расположенных по адресу: Краснодарский край, Кущёвский район, станица Кущёвская, улица Краснопартизанская, 1, включённых в программу приватизации на 2012 год, Совет муниципального образования Кущевский район РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования Кущевский район от 29 февраля 2012 года № 269 «О программе приватизации муниципального имущества муниципального образования Кущевский район на 2012 год» изменения, исключив подпункт 1 пункта 8.1.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования          Председатель Совета

Кущевский район                                         муниципального образования

                                                                        Кущёвский район

                                       В.С.Ханбеков                                                     А.А.Козлов

____________________________________________________________________

Исполняющий обязанности заместителя

главы муниципального образования

Кущёвский район

                М.В.Кашин

Заместитель главы муниципального

образования Кущёвский район                                                         А.М.Калюжный

Начальник УМИ
администрации

     муниципального образования

Кущёвский район
                       А.А.Пушкарь

Ведущий специалист управления делами

администрации муниципального

образования Кущёвский район                                                              Д.А.Морозов

Исполняющий обязанности управляющего

делами администрации муниципального

образования Кущёвский район                                                            В.М.Немычко